ARTÍCULO 3° — Adjudícase en la Licitación Pública Nº 14/2016, acorde lo expuesto en el Dictamen de
Evaluación Nº 16/2016 a la firma, renglón, cantidades y monto consignados en el Anexo IF-2016-
00358070-APN-SSCMYL#MDS, cuyo monto total asciende a la suma de PESOS UN MILLON
TRESCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO ($1.302.375.-). 

ARTÍCULO 4° — Autorízase a la Dirección de Patrimonio y Suministros del MINISTERIO DE
DESARROLLO SOCIAL a emitir la Orden de Compra correspondiente. 

ARTÍCULO 5° — Atiéndase la erogación que asciende a la suma total de PESOS UN MILLON
TRESCIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO ($1.302.375.-), conforme surge del
Anexo N° IF-2016-00358070-APN-SSCMYL#MDS que integra la presente, con cargo a los créditos
específicos de este Ministerio para el ejercicio 2016. 

ARTÍCULO 6° — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y